MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA OS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS
VESTIBULAR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AQUICULTURA

OBJETO DO EDITAL Nº 06/2018

 A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar dos Requerimentos de Matrículas

do Vestibular do Curso Superior de Tecnologia em Aquicultura, Objeto do Edital Nº 06/2018, referente ao ano letivo de 2019.1.

RECURSOS CONTRA DEFERIMENTO DE MATRÍCULA

FRANCISCO NASCIMENTO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

Portaria Nº 241/DG, 17 de maio de 2018

Amajari – RR, 07 de fevereiro de 2019

Posição Inscrição Candidato Recurso Resultado

7° 90080481 ROY SCOTT VIVAS  0001 DEFERIDO